
&,
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

YISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Mun icipalidades, modificada por la Ley N" 19. I 30 del I 9 de marzo de 1992.

DECRETO:

1.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

C. SALUD PIRI
oDo

DESDE DIAS
SOLIC

SAL
DO

RODRIGO GAVILAN CASANOVA DR.SERGIO LAGOS O 2022 12.04 2022 t2.04.2022 0l 0l 01

ELIZAEETH MOLINA MORALES DR,SERCIO LAGOS O 2022 t4.04.2022 t4.04.2022 2.s 0l
EUCENIA MONSAIVE RUIZ DR,SERCIO I-AGOS O 2022 13.04.2022 t3 04.2022 3.5 05 02

CARLA MONSALVEZ ELGUETA DR,SERCIO LAGOS O, 2022 07.04.2022 01 .04.2022 0l 05 ,+.5

CARLA MONSALVEZ ELGUETA DR,SERGIO LAGOS O 2022 08.04.2022 08.0,1.2022 l5 0l 1.5

GRACIELA NovA PEÑA DR SERGIO LAGOS O 2022 25 04.2022 25.04.2022 01 05 45
MARLENE PEÑA ISLA DR SERGIO I-AGOS O 2022 08.0.1.2022 08.04.2022 01 0.5 li
NOEMI ROJAS ZAPATA 11.04.2022 I I 04.2022 1.5 0l 3.5

JESSICA SALGADO CARRILLO DR,SÉRCIO LAGOS O 2022 D.04.2022 t3.04 2022 00 0.5 5.5

CIN I']IIA SANZANA RIFO DR.SERGIO LAGOS O 2022 18.04.2022 18.04.2022 0t 01 04

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANóTEsE, CoMUNÍQUES AR ESE.

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNER4,(]IONES ( C )

LorA, 0 3ltt!fl ?c22

»ecxmo:N",/??la

GAL
CIPAL

RALCALDE

D SÉC
qgTAtlo

¡crYAL

o

z !¡tUN

oJ
AL

G ARJONA
S CRETARIO

Distribucióri:
- Archivo Contraloria (siaper)

- Archivo Depto. de Salud (secretaria)

cracrones
f' ona o

Trabajador

F/MCL/pcp

PO

\OlIBRE HASTA I DIA I

I o¡oos I

2.5

DR,SERCIO LAGOS O, 2022

I

i

\-./


